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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L19509401H

2. Data e Regjistrimit 09/09/2011
3. Emri i Subjektit HP UJANIKU ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/201108/09/2046

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Gjerbes Gjerbes Njesia Administrative Gjerbes, 
Qender-Skrapar, Blerimaj, Fshati Gjerbes, Godina e 
Hidrocentralit Ujaniku II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentralit "Ujanik 

II" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, kjo 
ne zbatim te Kontrates se Koncesionit per ndertimin e 
Hidrocentrali "Ujanik II" me nr.727 Rep. nr. 106 Kol. 
dt.28.07.2011, te lidhur midis Ministrise se Ekonomise, 
Tregtise dhe Energjetikes (ne cilesine e Autoritetit 
Kontraktues) dhe Bashkimit te perkohshem te shoqerive 
"Gramozi Ndertim Projektim" sh.p.k. dhe "Ujanik II" sh.p.k. 
(ne cilesine e Koncesionarit), me objekt financimin, 
projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, 
mirembajtjen e hidrocentralit dhe transferimin e tij nga 
Koncesionari tek Autoriteti Kontraktues.
Bujar Çeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

UJANIKU  II
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HP UJANIKU ENERGY
E-Mail: saliceta@yahoo.com  
Telefon: 0686070999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591983-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701776-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise ''Gramozi Ndertim 
Projektim''shpk, date 02.03.2012,per miratimin e transferimit te kuotave te kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit te shoqerise ''Ujaniku II''shpk,nr 2 date 02.03.2012,per 
miratimin e transferimit te kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te 
shoqerise ''HP Ujaniku Energy''shpk,nr 1 date 02.03.2012,per miratimin e transferimit te 
kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 1106 
Rep,nr 279 Kol,date 02.03.2012.Depozitimi i aktit nr 1421/1 Prot,date 01.03.2012 nga 
METE,per miratimin e transferimit te kuotave te kapitalit te shoqerise ''HP Ujaniku 
Energy''shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GRAMOZI NDERTIM PROJEKTIM")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UJANIKU  II")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UJANIKU  II")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UJANIKU  II")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B28BB-82B3-43DA-AE9A-963DCA502E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664856D9-8E03-40A0-B2BC-E19724D30226
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778196-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asmblese se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date 15.05.2012,ne te cilin eshte vendosur emerimi i Z.Kristaq Bica si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristaq Bica")                      Nga data 
"15/05/2012             Ne daten "15/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251892-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.11.2013 ku eshte vedosur: Miratimi i dorheqjes se njerit prej administratoreve te 
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Bica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400128-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.1, datë 19.03.2014, ku është 
vendosur: 1- Largim nga detyra  e administratorit,  Z. Bujar Çeta.2- Emërimi në detyrën e 
administratorit, Z. Emmanouil Mavrogiannakis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emmanouil Mavrogiannakis")                      Nga 
data "19/03/2014             Ne daten "19/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Bujar Çeta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F20CD7E-4E6A-49EB-87F7-830FC87F5828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07147A8F-4A4E-44D0-8CD6-94B8F0EE12BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12EE72E-476B-4595-A6C8-FDEEE6C64232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DC4E4-5049-4441-A54D-0D4D6F76A721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DC4E4-5049-4441-A54D-0D4D6F76A721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B6FD72-8AE4-49C7-9D63-F4D4D5F2A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0231829B-C22C-4B07-93B7-DD470339B5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0231829B-C22C-4B07-93B7-DD470339B5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B66339-1094-403F-9380-ED32F35940F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592096-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021268-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097409-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se pengut mbi kuotat, date 
12.06.2015, Nr.1230 Rep., Nr.458 Kol e lidhur midis Banka Kombetare Tregtare sh.a,  
(Kolateralmarres) perfaqesuar nga Luigj Gjonaj dhe Sonila Bobrati dhe shoqerise “HP 
UJANIKU ENERGY” sh.p.k (Kolateraldhenes ) perfaqesuar nga Bujar Çeta vendos peng 
ne favor te Kolateralmarresit te gjithe kuotat qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te 
shoqerise si dhe te gjitha te drejtat dhe pretendimet lidhur me to ( kuotat ose kolaterali ) me 
qellim sigurimin e çdo dhe te gjithe detyrimeve te shoqerise. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 12.06.2015, Nr.1226 Rep., Nr.454 Kol ku eshte vendosur : 
Miratimi i propozimit te perfaqesuesit ligjor te shoqerise z. Bujar Çeta per kreditim te 
shoqerise “HP UJANIKU ENERGY” sh.p.k, deri ne shumen prej 140.000.000 leke ne 
Banken Kombetare Tregtare sh.a, per ta perdorur per interesa te kesaj shoqerie. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD8BF4D-2396-4EFD-8921-9470D5389A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED256413-B5F7-46A8-9F98-99CB4162ABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED256413-B5F7-46A8-9F98-99CB4162ABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8927EC-EBBD-4645-A8E6-24FF6F55EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93D39AF-135C-4E69-8A11-866657EF91B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0FA3C4-6761-4E7E-B606-BCA943B7C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB1364-7052-4DF4-9313-C4B73EAF6C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB3EFC1-562B-4992-B92B-7660E712C403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1E0CD-A5C7-46EF-B223-B6691B131743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1E0CD-A5C7-46EF-B223-B6691B131743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21851B48-D7D6-45A3-832E-E3FBA3343266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC893E-F64B-4A89-A151-22362C3930D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8384E661-94F7-4E6E-BA50-39C0F1FA650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8384E661-94F7-4E6E-BA50-39C0F1FA650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A15E8-6055-4A06-8B8B-E76F7D929BAD
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Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113547-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183631-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530290-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Çeta")                      Nga data "25/01/2016             
Ne daten "25/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Emmanouil Mavrogiannakis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A25534-D302-4F11-96DA-E845D2E0616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6BDCF5-AB64-4DFB-821A-0748D7FFA9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFE68B5-55BF-4C03-B341-19B552223F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76914AF8-D495-4BB7-AC35-BA96024B31AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76914AF8-D495-4BB7-AC35-BA96024B31AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D58D373-2F6D-4024-A30F-0CC0FC0E0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B2AD11-B6DB-416A-A8DC-19C1F5B93756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A13122D-51DE-42F2-B5D9-4C9B813ADDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2597FD0D-6B7F-42A8-909E-55482AF69752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E77E1AE-E565-469A-818E-6FA049AD8046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357FF3F9-DE89-40E6-8965-870FEF33784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05944EF-960A-400F-A37F-DED8298E56CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3CCE17-5745-4EC3-8624-FA83700D618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81E3728-15F2-4085-9504-B66ADEF563C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4DA861-F165-470E-BE96-B954927BC2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4DA861-F165-470E-BE96-B954927BC2D0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404437-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889370-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107905-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.02.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavdimir.fusha@albanianaudit.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Gjerbes;         Gjerbes;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB940302-9806-4799-9C93-03CE2DD69C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E88997E-89FE-4C69-A98B-2811FDD472B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAD2500-4731-4E3A-B130-41A5DE6F09E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA06AB6-A2B6-40D5-8DC4-7CE93496B3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA06AB6-A2B6-40D5-8DC4-7CE93496B3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEAA509-5C02-4228-BFE0-A66E338D18CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F64E9C-0558-45CE-B2CA-EEDCEC6B52CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F086BF9-4E4E-4183-9D7B-211F6A61D07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FEEEED-2942-4D30-BBB9-497F22BFB933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577755CE-C7A8-4BD2-B9B2-5703D368B51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADC836C-737B-49E4-BBB3-A6F6ED540F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADC836C-737B-49E4-BBB3-A6F6ED540F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC583623-348E-4C0E-B114-AED6CB442694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E1DC0D-75C0-458E-A878-BEDA70FA803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942FB3B-28DA-4CD8-AAD9-5CFAA9F31B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B84A96-1C64-4800-B4F1-6A90CC041F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02955248-1CDD-4F0B-95A1-7156D7456AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02955248-1CDD-4F0B-95A1-7156D7456AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B909BB9-300F-418C-AF4E-7300F7E17053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E0B727-D95F-4373-84C7-BE57AA17FA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C56F56-5FD8-40C1-A855-D6E7DC64DE7D
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Njesia Administrative Gjerbes, Qender-Skrapar, Blerimaj, Fshati Gjerbes, Godina e 
Hidrocentralit Ujaniku II;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Fshati Sharovë,Hidrocentral;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278137-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH Ujaniku Energy.xlsx
Vendimi Oratkeve HP Ujaniku 2018.pdf
Shenime shpjeguese Ujaniku.pdf
Pasqyra financiar HP Ujaniku.xlsx

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Raport auditimi Uniku 2019.pdf
Miratim PF viti 2019 Hp Ujaniku Energy shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728142-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.24.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Çeta")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/01/2016")            u be              ("24/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Çeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2021")            u be              ("24/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604917A-4B59-4D22-BF0E-12A8A7FD33F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8217C-A552-4247-9E94-18708CFF33E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8217C-A552-4247-9E94-18708CFF33E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CE270-C131-4EF2-9A1A-4575B9D5044F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C244C5-4583-4EBE-865B-A2919572A610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC91DA7-D480-426D-99E5-83C196A64551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B0389-71FB-4DEB-A4BB-A3D56551E4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA9B75-901F-49DF-A5AE-4BCD72997D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A182E3AC-4E7D-4EF4-8705-B98B295B703D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959089BB-E02B-4B62-92F5-12E727972C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB1223-2B79-4B59-AA5B-8BB2F50F9801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5C8D40-432A-4123-8689-ED353DDDEEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18081E68-6B62-41C6-B0D8-8DCB138F7663
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743870-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Auditim 2020 HP Ujaniku.pdf
shenime shpjeguese P.F HP Ujaniku 2020 (2)-7-13.pdf
Vendimi ortakut HP Ujaniku 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957753-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.3 HP Ujaniku Shenime shpjeguese 2021.pdf
1.4 UJANIK VENDIM ASAMBLEJE 2021.pdf
1.1 Pasqyra e pozicionit financiar UJANIK 2021.xlsx7_12_2022 UJANIK.xlsx
1.2 Pasqyra e performancës UJANIK 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx7_12_2022 (1).xlsx

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073854-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr. 126 Rep, Nr. 98 Kol  
datë 27.01.2023 lidhur midis “Banka Kombëtare Tregtare” SHA (Barrëmarrës) dhe ortakut 
të shoqërisë "HP UJANIKU ENERGY " SHPK, shoqëria ”UJANIKU II” SHPK , 
(Barrëdhënësi), me objekt “vendosjen e barrës siguruese mbi 33% të kuotave e shoqërisë  
"HP UJANIKU ENERGY " SHPK,  për garantimin e kredisë që do të merret nga shoqëria 
“ HP OSTROVICA ENERGY” SHPK”.
E-Mail ishte            ("lavdimir.fusha@albanianaudit.com")          u be            
("saliceta@yahoo.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096897-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin  e audituesit ligjor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85EF0C1-3189-4FBC-97C6-3AA047B538C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C0FA2-D226-4152-9120-CD583A7DCF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C0FA2-D226-4152-9120-CD583A7DCF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE555A8-76BF-44C5-AB83-7520A37913F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3458100A-2613-4D49-9659-3019C47C0E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9225F8DF-FDC0-412F-8201-EBC69AAA5A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C915CEB-1F8C-472F-BE21-D52AF39E343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DAE065-515B-4D0A-9992-BA67DB65E6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FFAF53-D12D-418F-85F8-EE5C519ECA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD393CDA-C06C-46B8-A3B2-03B1D05B7368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EB1D0-B07D-47C2-87F4-3AECB09E7FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB91746-ADDF-49F1-AABA-01BFE23DACF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB91746-ADDF-49F1-AABA-01BFE23DACF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141450-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ujaniku 2022.xlsx
Autorizimi.pdf
Shenime shpjeguese ujaniku.pdf
Raporti ecuris Ujaniku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ujaniku 
2022.xlsx
Vendimi Ujaniku.pdf

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4913B9B-9E3D-44FB-8BF2-F511A0717508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B55E524-F15A-45C1-9372-F30C34BEF152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F660ED-A149-4AA0-831B-B2094E5CA5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A9A87-3E16-4B2A-BC7B-76D0AE294268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764024BE-93FB-441D-97D3-3457C5240C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2A333-EE01-41B4-81E1-F1BDBC0863B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2A333-EE01-41B4-81E1-F1BDBC0863B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E2BA0A-42BC-438C-9AB7-1ABB252CB8A0

